СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2015 года №98
«Об утверждении схемы общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон  «О политических партиях», Федеральным законом  « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Курской области «Кодекс Курской  области о выборах и референдумах», а также в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Фатежского района Курской области от 27.11.2014г. № 143/6873 «Об определении схемы общетерриториального  десятимандатного  избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Утвердить схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области (приложение).
2. Опубликовать схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области включая графическое изображение (не приводится), в районной газете «Фатежские будни».

3. Обнародовать и утвердить схему в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Молотычевского сельсовета                                                           И.М. Воронина
                                                                                             Приложение

Утверждено  решением

Собрания депутатов

Молотычевского сельсовета

Фатежского  района

от  30.04.2015г.  №  98

                СХЕМА

Общетерриториального  десятимандатного  избирательного округа по

                  выборам депутатов Собрания депутатов Молотычевского сельсовета

                                            Фатежского района Курской области

 Определена  решением территориальной избирательной комиссии

              Фатежского района Курской области от 27 ноября 2014 года № 143/687-3
	Количество избирательных

округов согласно Уставу

Молотычевского сельсовета

Фатежского района Курской области
	один общетерриториальный десятимандатный избирательный

округ

	Количество избирателей на территории избирательного округа по состоянию на 01.07.2014г.
	 898  избирателей

	Перечень населенных пунктов,

входящих в избирательный округ
	с. Хмелевое, с. Молотычи

	Место нахождения избирательной комиссии, организующей выборы в представительный орган

муниципального образования
	Территориальная избирательная комиссия Фатежского района Курской области, адрес места нахождения: г. Фатеж, ул. К.Маркса,42.

Молотычевский сельсовет Фатежского района Курской области

АКТ

«Об обнародовании и утверждении схемы общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области»

Мы, нижеподписавшиеся:

1) Глава Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области – Воронина  Ирина  Михайловна ;

2) Заместитель главы  Молотычевского  сельсовета

–  Кретова  Ольга   Михайловна ;

3) Депутат Собрания депутатов Молотычевского сельсовета

 –   Ефремова  Светлана  Юрьевна

составили акт об обнародовании муниципального правового акта Молотычевского сельсовета – решение Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области   «Об обнародовании и утверждении схемы общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области  от 30 апреля 2015 года, Курская область, Фатежский район, с. Молотычи, здание администрации Молотычевского сельсовета  путем  размещения его на 5-ти информационных стендах  Молотычевского  сельсовета расположенных:

      - 1й - с. Молотычи (здание администрации  Молотычевского сельсовета);

     - 2-й -  здание магазина  ИП  Глебов  Е.А.  в с. Молотычи ;

     - 3-й -  здание  МКУК «Молотычевский сельский Дом культуры»

      в с.Молотычи;

     - 4-й -  здание  МКУК «Хмелевской сельский Дом культуры»
с. Хмелевое

- 5-й -  здание  Хмелевского  ФАП в с. Хмелевое.

30 апреля 2015 года                                             ___________Ворониа И.М.

                                                                                     ___________Кретова О.М.

                                                                                  __________ Ефремова С.Ю.